
 

芳賀赤十字病院 

【 お 知 ら せ 】 
 

産婦人科外来 土曜日診療休止のお知らせ 

 

このたび 令和7年10月より、当院 産婦人科外来の土曜日診療

を休診とさせていただくこととなりました。 

これにより、産婦人科の外来診療は 月曜日～金曜日（平日） の

みの診療となります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

【休診開始日】 

令和 7 年 10 月 4 日（土）～ 

【対象】 

産婦人科外来の土曜日診療 

【変更後の診療日】 

月曜日～金曜日 

（※祝日、創立記念日7月1日、年末年始を除く） 

 

ご不明な点がございましたら、産婦人科外来受付までお問い合

わせください。  


